
Ofertas recibidas 6Motivación Oferta económicamente más ventajosa.
Fecha del Acuerdo 27/04/2016
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días desde notificación de la
adjudicación.

Contacto

Teléfono 915668216
Fax 915668169
Correo Electrónico 
Dpto.ComprasInversiones@enresa.es

Dirección Postal

Emilio Vargas, 7
(28043) Madrid España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 000-CO-SV-2016-0002
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 04-05-2016 a las
13:54 horas.

Entidad Adjudicadora

Empresa Nacional de Residuos Radiactivos (ENRESA)
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.enresa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NbmgnlSHKjoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de productos de droguería y complementos de vendig para la Sede
Social de ENRESA.

Valor estimado del contrato 24.600 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 29.766 EUR.
Importe (sin impuestos) 24.600 EUR.

Clasificación CPV
33760000 - Papel higiénico, pañuelos, toallas y servilletas.
33711900 - Jabón.
39222120 - Tazas desechables.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Se acuerda adjudicar el contrato relativo al "Suministro de productos de droguería y complementos de vending para la
Sede Social de ENRESA" a la empresa MODERN DEPOT, SL por un importe máximo de 22.828,50€, IVA no incluido,
y para un plazo de ejecución de 3 años.

Adjudicado

Adjudicatario

http://www.enresa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NbmgnlSHKjoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


MODERN DEPOT, SL
NIF B86634029

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 22.828,5 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 27.622,48 EUR.

Proceso de Licitación

Procedimiento Abreviado
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=K%2FhioKmBME0QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000001982564 |  2016-112203 | mié, 04 may 2016 13:54:25:619 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
154971993836684474352928798761831422975 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=K%2FhioKmBME0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

